1
1.10.00
CILINDRI PNEUMATICI A NORME CNOMO
CNOMO PNEUMATIC CYLINDERS
CARATTERISTICHE TECNICHE / TECNHICAL FEATURES
Testate del cilindro
Realizzate in Anticorodal (UNI 3571) stampato a caldo, trattato e bonificato con
limite minimo di snervamento di 25 kg/mm2. Le testate sono dimensionate in

Ø rod
Tipo BG
Guarnizioni in NBR
Type BG – NBR seal
Tipo BG
Guarnizioni in Viton
Type BG – Viton seal
 Ø stelo
Ø rod
Tipo SG
Guarnizioni in NBR
Type SG – NBR seal
Tipo SG
Guarnizioni in Viton
Type SG – Viton seal
12 BG-12-01 BG-12-05  25 SG025A SG025AV
18 BG-18-01 BG-18-05  32 SG032A SG032AV
22 BG-22-01 BG-22-05  40 SG040A SG040AV
30 BG-30-01 BG-30-05  50 SG050A SG050AV
40 BG-40-01 BG-40-05  63 SG063A SG063AV
50 BG-50-01 BG-50-05  80 SG080A SG080AV
    100 SG100A SG100AV
    125 SG125A SG125AV
    160 SG160A SG160AV
    200 SG200A SG200AV